
 
 

UCHWAŁA NR XLV/288/2023 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt. 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/254/2022 Rady Gminy Kamień z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/262/2023, XLII/265/2023, XLIII/273/2023, 
XLIV/282/2023 oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 11/2023, 17/2023, 19/2023, 19A/2023, 21/2023, 27/2023, 
28/2023, 31/2023, 35/2023 wprowadza się następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 29 178 022,69 zł 
zwiększa się o kwotę 2 142 210,31 zł do kwoty 31 320 233,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
19 682 307,64 zł zwiększa się o kwotę 1 894 379,46 zł do kwoty 21 576 687,10 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 9 495 715,05 zł zwiększa się o kwotę 247 830,85 zł do kwoty 9 743 545,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 386 885,35 zł zwiększa się o kwotę 38 044,23 zł  do kwoty 2 424 929,58 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
15 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 660 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 32 862 712,59 zł zwiększa się o kwotę 2 243 723,61 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 101 513,30 zł do kwoty 35 004 922,90 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 17 674 211,33 zł zwiększa 
się o kwotę 2 079 223,61 zł oraz zmniejsza się o kwotę 101 513,30 zł do kwoty 19 651 921,64 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 15 188 501,26 zł zwiększa się o kwotę 164 500,00 zł do kwoty 15 353 001,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 385 188,08 zł zwiększa się o kwotę 38 222,46 zł oraz zmniejsza się o kwotę 178,23 zł do kwoty 
2 423 232,31 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 60 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5700



3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 15 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 660 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 5 uchwały który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 11 000,00 zł 

2) celową w kwocie 13 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego”.. 

§ 4. Załącznik Nr 4 „dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2023 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3, do niniejszej 
uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Czerwonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5700



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/288/2023

Rady Gminy Kamień
z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. po zmianach

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 756 301,00 0,00 22 000,00 5 778 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 995 000,00 0,00 20 000,00 2 015 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 290 000,00 0,00 2 000,00 292 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5700



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 8 534 082,00 0,00 1 786 919,60 10 321 001,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 0,00 1 766 017,00 1 766 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 766 017,00 1 766 017,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 902,60 20 902,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 20 902,60 20 902,60

801 Oświata i wychowanie 302 594,00 0,00 30 000,00 332 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 791,00 0,00 30 000,00 100 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5700



0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 30 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 368 600,00 0,00 1 074,43 369 674,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 074,43 1 074,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 1 074,43 1 074,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 551 005,20 0,00 12 841,20 1 563 846,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 725,00 0,00 0,00 32 725,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 725,00 0,00 12 841,20 45 566,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 725,00 0,00 0,00 32 725,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 841,20 12 841,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 3 500,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5700



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

bieżące razem: 17 295 422,29 0,00 1 856 335,23 19 151 757,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32 725,00 0,00 0,00 32 725,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 5 995 927,40 0,00 47 830,85 6 043 758,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 995 927,40 0,00 47 830,85 6 043 758,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 47 830,85 47 830,85

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5700



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 9 495 715,05 0,00 247 830,85 9 743 545,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 419 787,65 0,00 0,00 3 419 787,65

Rodzaj zadania:                Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 35 259,23 35 259,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 35 259,23 35 259,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5700



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 35 259,23 35 259,23

855 Rodzina 1 920 942,00 0,00 2 785,00 1 923 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 342,00 0,00 285,00 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

342,00 0,00 285,00 627,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

17 600,00 0,00 2 500,00 20 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 600,00 0,00 2 500,00 20 100,00

bieżące razem: 2 386 885,35 0,00 38 044,23 2 424 929,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5700



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 178 022,69 0,00 2 142 210,31 31 320 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 452 512,65 0,00 0,00 3 452 512,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5700



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/288/2023

Rady Gminy Kamień
z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. po zmianach

Rodzaj zadania:           Własne

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 874 402,18 183 030,38 183 030,38 0,00 183 030,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691 371,80 3 691 371,80 3 111 156,51 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 087 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 961 902,18 1 250 530,38 1 250 530,38 0,00 1 250 530,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 371,80 3 711 371,80 3 111 156,51 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 855 871,80 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691 371,80 3 691 371,80 3 111 156,51 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 087 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 943 371,80 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 371,80 3 711 371,80 3 111 156,51 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 067 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 082 000,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 580 215,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 215,29 580 215,29 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600 215,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 215,29 600 215,29 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 101 340,11 2 881 340,11 2 786 340,11 2 370 002,18 416 337,93 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 559 491,65 559 491,65 555 186,65 525 000,00 30 186,65 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 650 831,76 3 430 831,76 3 331 526,76 2 895 002,18 436 524,58 4 305,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 703 650,40 2 703 650,40 2 693 650,40 2 328 282,09 365 368,31 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 555 186,65 555 186,65 555 186,65 525 000,00 30 186,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 248 837,05 3 248 837,05 3 238 837,05 2 853 282,09 385 554,96 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 905 966,84 1 905 966,84 1 905 966,84 1 905 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 405 966,84 2 405 966,84 2 405 966,84 2 405 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 88 664,35 88 664,35 88 664,35 0,00 88 664,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5700



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 695,00 10 695,00 10 695,00 0,00 10 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 359,35 99 359,35 99 359,35 0,00 99 359,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 127 578,38 127 578,38 127 578,38 0,00 127 578,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 491,65 19 491,65 19 491,65 0,00 19 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 147 070,03 147 070,03 147 070,03 0,00 147 070,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 290 689,71 70 689,71 60 689,71 41 720,09 18 969,62 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 294 994,71 74 994,71 60 689,71 41 720,09 18 969,62 4 305,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 139 000,00 119 000,00 110 000,00 23 000,00 87 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 000,00 94 000,00 85 000,00 23 000,00 62 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 650 594,00 7 398 594,00 6 023 518,00 4 953 518,00 1 070 000,00 1 148 576,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 430 000,00 290 000,00 210 000,00 150 000,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 065 594,00 7 673 594,00 6 218 518,00 5 088 518,00 1 130 000,00 1 228 576,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 841 594,69 4 589 594,69 3 623 094,69 3 196 110,01 426 984,68 800 000,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 298 000,00 158 000,00 158 000,00 150 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 131 594,69 4 739 594,69 3 773 094,69 3 338 110,01 434 984,68 800 000,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 585 000,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 577 000,00 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 47 961,59 47 961,59 47 961,59 0,00 47 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5700



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 961,59 55 961,59 55 961,59 0,00 55 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 1 799 332,66 1 799 332,66 1 799 332,66 1 799 332,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 949 332,66 1 949 332,66 1 949 332,66 1 949 332,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 648 914,62 648 914,62 338 338,62 266 033,75 72 304,87 298 576,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 728 914,62 728 914,62 338 338,62 266 033,75 72 304,87 378 576,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 298 576,00 298 576,00 0,00 0,00 0,00 298 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 576,00 378 576,00 0,00 0,00 0,00 378 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 180 303,57 1 180 303,57 1 147 303,57 864 435,25 282 868,32 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 180 303,57 1 180 303,57 1 147 303,57 859 435,25 287 868,32 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 011,71 13 011,71 13 011,71 0,00 13 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 011,71 15 011,71 15 011,71 0,00 15 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 328 583,76 328 583,76 328 583,76 316 100,39 12 483,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328 583,76 328 583,76 328 583,76 314 100,39 14 483,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5700



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 617 815,00 1 617 815,00 1 251 815,00 734 024,00 517 791,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 335,07 -18 335,07 -1 335,07 -1 035,07 -300,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 409,50 19 409,50 18 356,14 1 035,07 17 321,07 0,00 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 618 889,43 1 618 889,43 1 268 836,07 734 024,00 534 812,07 0,00 350 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 700 041,00 700 041,00 698 041,00 610 750,00 87 291,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 035,07 -1 035,07 -1 035,07 -1 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 035,07 18 035,07 18 035,07 1 035,07 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 717 041,00 717 041,00 715 041,00 610 750,00 104 291,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 035,07 -1 035,07 -1 035,07 -1 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 964,93 32 964,93 32 964,93 32 964,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 035,07 1 035,07 1 035,07 1 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 035,07 11 035,07 11 035,07 11 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 966,10 21 966,10 21 966,10 0,00 21 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 966,10 36 966,10 36 966,10 0,00 36 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 074,43 1 074,43 21,07 0,00 21,07 0,00 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 074,43 1 074,43 21,07 0,00 21,07 0,00 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 053,36 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 053,36 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5700



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21,07 21,07 21,07 0,00 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21,07 21,07 21,07 0,00 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 4 809 929,88 1 275 107,20 1 234 612,20 102 343,40 1 132 268,80 500,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 3 534 822,68 3 534 822,68 919 364,63 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 891 029,88 1 356 207,20 1 315 712,20 102 343,40 1 213 368,80 500,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 3 534 822,68 3 534 822,68 919 364,63 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 189 500,00 149 500,00 149 500,00 11 500,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 500,00 184 500,00 184 500,00 11 500,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 28 512,20 28 512,20 28 512,20 13 343,40 15 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 612,20 29 612,20 29 612,20 13 343,40 16 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 058,05 210 600,00 210 600,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 458,05 115 458,05 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 058,05 255 600,00 255 600,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 458,05 115 458,05 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 400,00 96 400,00 96 400,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 680 859,23 481 843,13 261 843,13 80 000,00 181 843,13 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 016,10 199 016,10 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 695 859,23 496 843,13 276 843,13 77 000,00 199 843,13 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 016,10 199 016,10 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 125 343,13 125 343,13 125 343,13 80 000,00 45 343,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 140 343,13 140 343,13 140 343,13 77 000,00 63 343,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5700



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 477 524,51 15 289 023,25 12 839 238,82 8 314 590,58 4 524 648,24 1 445 076,00 732 735,00 121 973,43 0,00 150 000,00 15 188 501,26 15 188 501,26 5 088 355,22 0,00 0,00
zmniejszenie -101 335,07 -101 335,07 -84 335,07 -19 035,07 -65 300,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 205 501,15 2 045 501,15 1 960 142,79 676 035,07 1 284 107,72 84 305,00 1 053,36 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 581 690,59 17 233 189,33 14 715 046,54 8 971 590,58 5 743 455,96 1 529 381,00 716 788,36 121 973,43 0,00 150 000,00 15 348 501,26 15 348 501,26 5 088 355,22 0,00 0,00

Rodzaj zadania:           Zlecone

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 259,23 35 259,23 35 259,23 0,00 35 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 259,23 35 259,23 35 259,23 0,00 35 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 259,23 35 259,23 35 259,23 0,00 35 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 259,23 35 259,23 35 259,23 0,00 35 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 259,23 35 259,23 35 259,23 0,00 35 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 259,23 35 259,23 35 259,23 0,00 35 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 920 942,00 1 920 942,00 229 881,00 211 939,00 17 942,00 0,00 1 691 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178,23 -178,23 -178,23 -178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 963,23 2 963,23 2 963,23 178,23 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 923 727,00 1 923 727,00 232 666,00 211 939,00 20 727,00 0,00 1 691 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 903 000,00 1 903 000,00 211 939,00 211 939,00 0,00 0,00 1 691 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178,23 -178,23 -178,23 -178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 178,23 178,23 178,23 178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 000,00 1 903 000,00 211 939,00 211 939,00 0,00 0,00 1 691 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 9 178,23 9 178,23 9 178,23 9 178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178,23 -178,23 -178,23 -178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 156 025,77 156 025,77 156 025,77 156 025,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 152,46 152,46 152,46 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 156 178,23 156 178,23 156 178,23 156 178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5700



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25,77 25,77 25,77 25,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25,77 25,77 25,77 25,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 385 188,08 2 385 188,08 694 127,08 252 534,55 441 592,53 0,00 1 691 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178,23 -178,23 -178,23 -178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 222,46 38 222,46 38 222,46 178,23 38 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 423 232,31 2 423 232,31 732 171,31 252 534,55 479 636,76 0,00 1 691 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5700



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLV/288/2023

Rady Gminy Kamień
z dnia 23 sierpnia 2023  r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

podmiotowej przedmiotowej celowej razem
O G Ó Ł E M D O T A C J E 1 448 576,00 80 805,00 1 529 381,00

Jednostki sektora finansów publicznych 220 000,00 4 805,00 224 805,00
Nazwa jednostki
Miasto Chełm 500,00 500,00

900 90013
§ 2310

Dotacja celowa przekazana dla schroniska na utrzymanie psów
z terenu gminy Kamień 500,00 500,00

Gminna Biblioteka Publiczna 220 000,00 220 000,00

921 92116
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00 220 000,00

Gmina Białopole 4 305,00 4 305,00

750 75095
§ 2310

Dotacja celowa przekazana dla gminy Białopole na opracowanie,
wdrażanie i finansowanie ,,Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla
Gmin: Białopole, Kamień, Leśniowice, Wojsławice, Żmudź,
Dubienka, Dorohusk, Horodło na lata 2021 – 2027 z perspektywą
do 2035 roku”

4 305,00 4 305,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 228 576,00 76 000,00 1 304 576,00

Nazwa
Stowarzyszenie 1 228 576,00 76 000,00 1 304 576,00

801 80101
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 800 000,00 800 000,00

801 80103
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 378 576,00 378 576,00

801 80150
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5700



926 92605
§ 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice 71 000,00 71 000,00

926 92695
§ 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć
sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 2 500,00 2 500,00

926 92695
§ 2360

Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu  pożytku
publicznego 2 500,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5700



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLV/288//2023

Rady Gminy Kamień
z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023

Planowane
nakłady

Razem
W tym: F-sz sołecki       286 405,51 8 216 918,63

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
1. 010 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 411 456,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 117 168,20
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień 117 168,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 294 288,40
Przebudowa przepompowni ścieków na terenie Gminy Kamień 294 288,40

2. 600 Transport i łączność 3 711 371,80
60016 Drogi publiczne gminne w tym: 3 711 371,80

Budowa  ciągu pieszego przy drodze gminnej –
F- sz. Sołecki  Strachosław 49 415,30

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kamieniu Kolonii –
F-sz. Sołecki Kamień Kolonia 25 799,99
Przebudowa drogi gminnej w Haliczanach – F-sz. Sołecki
Haliczany
Przebudowa drogi gminnej w Haliczanach

14 000,00

11 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Koczowie – F-sz. Sołecki Koczów
Przebudowa drogi gminnej w Koczowie

15 760,88
9 239,12

Przebudowa drogi gminnej w Pławanicach 180 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kolonii Pławanice 150 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kamieniu ul. Klonowa 100 000,00
Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 60 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104955L na odcinku Józefin –
Kamień –Kolonia w miejscowości Kamień –Kolonia 3 096 156,51

3. 630 Turystyka 371 116,08
63095 Pozostała działalność 371 116,08

Przebudowa szlaków rowerowych na terenie Gminy Kamień
wraz z przebudową infrastruktury zlokalizowanej przy zbiorniku
wodnym w Natalinie

371 116,08

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Zakup gruntu 10 000,00
5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
Modernizacja garażu OSP w Pławanicach 20 000,00

6. 801 Oświata i wychowanie 392 000,00
80101 Szkoły Podstawowe 392 000,00

Przebudowa instalacji elektrycznej wewnętrznej w Szkole
Podstawowej w Kamieniu 100 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej
w Kamieniu 27 970,00

Izolacja fundamentu w Szkole Podstawowej w Strachosławiu 14 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5700



Strzelnica w powiecie 2023 250 000,00

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 458,05
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieniu 40 000,00
90015 Oświetlenie uliczne 150 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Rudolfin
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne

23 771,36
63 728,64

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne w Józefinie – F-
sz. Sołecki Józefin
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne w Józefinie

18 361,68
19 138,32

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Ignatów
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne

12 000,00
13 000,00

90095 Pozostała działalność w tym: 115 458,05
Rewitalizacja Figury Najświętszej Maryii Panny
w Strachosławiu 45 000,00

Budowa altany przy placu zabaw w Andrzejowie wsi – F-sz.
Sołecki Andrzejów 19 558,05

Budowa placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie 15 600,00
Zakup przyczepy do ciągnika 25 000,00
Zakup zbiornika na paliwo 10 300,00

8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 516,10
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 516,10

Renowacja ogrodzenia przy  świetlicy wiejskiej w Ignatowie
Kolonii 15 000,00

Budowa garażu dla OSP Czerniejów 20 500,00
Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Pławanicach
– F-sz. Sołecki Pławanice
Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w
Pławanicach

27 233,05

42 766,95

Utwardzenie placu przy budynku  świetlicy wiejskiej poprzez
wykonanie chodnika i utwardzenie z kruszywa w miejscowości
Wolawce – F-sz. Sołecki Wolawce
Utwardzenie placu przy budynku  świetlicy wiejskiej poprzez
wykonanie chodnika i utwardzenie z kruszywa w miejscowości
Wolawce

16 489,10

5 510,90
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  w Mołodutynie –
F-sz. Sołecki Mołodutyn 12 000,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  w Kamieniu –
F-sz. Sołecki Kamień 42 016,10

Budowa ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy wiejskiej
w Kamieniu – F-sz. Sołecki Kamień 10 000,00

Budowa garażu dla OSP Czerniejów 12 000,00
9. 926 Kultura fizyczna 2 792 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 792 000,00
Budowa boisk wielofunkcyjnych przy budynkach szkół
podstawowych w Kamieniu i Strachosławiu 2 452 000,00

Renowacja nawierzchni gminnego boiska piłkarskiego
 w Pławanicach 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5700


	UCHWAŁA NR XLV/288/2023 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	zm. § 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 3 zm. § 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. po zmianach
	Zalacznik 3 Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023


		2023-09-27T12:47:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




